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Ordförandens tankar 
 

Ytterligare ett verksamhetsår har passerat där idrotten och glädjen successivt har börjat hitta 

tillbaka till en någorlunda normal nivå. Pandemin bet sig envist fast och lever ännu kvar även 

om den inte längre klassas som samhällsfarlig sjukdom. Restriktionerna bet sig kvar och 

många potentiella åskådare till idrottsevenemang visade länge en stor försiktighet till att åter 

besöka liveidrott. Det var inte bara vi i Åby/Tjureda IF som kunde se denna trend, det var ett 

brett faktum för samtliga våra större publiksporter. Låt oss hoppas att den trenden vänder åter, 

för visst är det mycket roligare och en härligare upplevelse att se matcherna på plats istället 

för i soffan? Publiken är viktig både för spelarna och för föreningen som helhet. 

 

På det sportsliga planet har vi haft ett kanonår och vårt representationslag var som bekant på 

vippen att kvalspela sig till Elitserien. Inledningen av serien kantades av några oavgjorda 

matcher, och förutom någon neslig näsbränna förvandlades laget till ett väloljat maskineri. 

Vissa spelare tog sig an nya positioner och gjorde det med den äran. Trots en tunn trupp och 

intensivt matchande när pandemin runt jul tog ett nytt grepp med många uppskjutna och 

omkastade matcher behölls koncentrationen och fokus. Mycket glädjande var det att se flera 

unga killar som fick vara med och skaffa sig värdefull erfarenhet inför framtiden. De inte bara 

deltog, de bidrog.  

 

Förutom spel i Allsvenskan hade vi detta år lag i såväl division 1 som 2. Glädjande för dessa 

att åter få spela matcher efter fjolårssäsongen som blev intet. I den högre av dessa serier gick 

det lite tyngre men några finfina insatser räddade kontraktet, medan division 2-laget krigade 

på bra till en fjärdeplats. Det gjordes många heroiska insatser med allt från ledare till spelare 

som ofta fick dubblera. 

 

Allmänhetens åkning kunde trivsamt nog återupptas i mer normal form, och även om det tog 

tid även här för besökarna att hitta tillbaka så kan vi alla säkert vara överens om att det är en 

fröjd för ögat att se barns och ungdomars glädje när de skyddade från vädret åter kan åka 

skridskor. 

 

Järngänget med Owes ständiga planerande har gjort ett makalöst år med covid-vaktandet vid 

revisionen av Oskarshamns kärnkraftverk som topp. Konserter och annan underhållning har 

nu börjat kunna hållas som tidigare och skönt är väl det både ur ett ekonomiskt och 

nöjesmässigt perspektiv. Ni har gjort ett fantastiskt år och är guld värda för föreningen! 

 

Kostnader och utgifter tar inte paus bara för att det pågår en pandemi och det såg länge ut att 

bli ett kännbart ekonomiskt år med stigande energipriser och en försiktighet bland sponsorer 

och samarbetspartners. Så kom det där telefonsamtalet kring bandy-VM för damer och vi 

bestämde oss för att köra. Mer om det på annan plats i denna skrift, men ekonomiskt gav VM 

ett ordentligt tillskott i kassan, hjälpte upp årets resultat och skapar en trygghet i planeringen 

för kommande år. 

 

Tillsammans har vi genomfört ett fantastiskt verksamhetsår, både på och utanför planerna. Jag 

är stolt över er allas insats och er vilja att komma tillbaka efter det tuffa fjolåret. Nu ska vi 

bygga vidare på den plattform vi skapat i sann ÅTIF-anda. Till alla ledare, spelare, föräldrar 

och ideella krafter lyfter jag på hatten och önskar er en riktigt skön sommar! 

 

Idrottshälsningar – Johan Sigvardsson, ordförande  
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Ett världsmästerskap av yppersta klass 
 

Egentligen ska det gå en liten tid innan en mer 

omfattande krönika skrivs så att känslor inte 

påverkar stringensen i analysen, men det är svårt 

att hålla fingrarna borta från tangenterna. Jag vill 

med denna text sammanfatta och belysa vår 

härliga förening och det fantastiska 

världsmästerskap som vi har genomfört 

tillsammans med Växjö kommun. 

 

Förarbetet 

Allt tog sin början i julas när Janson och skinka 

stod på bordet hos många av oss. Ett 

telefonsamtal som väckte funderingar. 

Tillsammans med Växjö kommun och Svenska 

Bandyförbundet följde flera sittningar och möten 

i mellandagarna. Viss skepsis fanns hos oss som 

var tillfrågade att arrangera då tiden var knapp, ja 

tre månader bort är inte mycket i dessa 

sammanhang. Vetskapen om det stora förarbete 

som skulle krävas ihop med själva 

genomförandet och efterarbetet gjorde att det inte 

var helt glasklart att tacka ja. Från föreningens 

sida hade vi vissa grundkrav som uppfylldes, och 

när kommunen kunde addera mer resurser via 

fantastiska Växjö & Co så tog vi beslutet att 

köra. 

 

Resten är nästan historia, men jag vill ta er med 

på hela resan för att delge och bevara fantastiska 

minnen. En styrgrupp bildades med 

representanter från varje deltagande part. 

Ansvarsområden utkristalliserades mellan 

Svenska Bandyförbundet, Växjö kommun och 

ÅTIF. Vissa saker där en part skötte allt, andra 

saker där både två och tre parter var delaktiga. 

Åbys primära ansvar skulle ligga i att sköta allt 

inom och runt omkring själva 

matcharrangemanget. Där kände vi oss trygga 

med den sedan tidigare goda erfarenheten av 

arrangemang vi haft, även om omfattningen varit 

mindre. Ty det är en sak att ordna något över en 

helg, en helt annan att vara värd för en fest som 

varar i en hel vecka. 

 

Att saker skulle dyka upp av oförberedd karaktär 

var bara att ta för givet. De första veckorna 

handlade mycket om att hantera covidsituationen 

och reglementen där, såväl nationella som 

internationella krav. I ett första skede var upp till 

13 nationer aktuella, och tre föll bort tidigt av 

reserestriktioner. När covidsituationen snabbt 

förbättrades kom nästa fokusområde när 

Ryssland invaderade Ukraina. Ryssland 

meddelade att de inte tänkte komma vilket 

underlättade säkerhetsarbetet markant. Ukraina 

led av andra tråkigheter och spelarna gick inte att 

nå. Kvar var nu åtta nationer och spelschemat var 

tvunget att göras om. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen jobbade fram olika grupperingar efter 

de ansvarsområden vi hade att ta oss an. 

Evenemangstillstånd och säkerhet/sjukvård, 

sponsorarbete och intäktsmöjligheter, städ och 

omklädning, media och kommunikation, kiosk- 

och matförsäljning, biljetter och 

föreningserbjudanden, arena och isvård, 

sekretariat och prisutdelning var huvudgrupperna 

att bemanna. Varje område hade sin sektionschef 

och styrelsen hade veckovisa avstämningsmöten 

för att rapportera arbetets fortskridande och 

frågor som uppstod. Ja det var ju det här med 

spelschemat, den vanligast förekommande frågan 

i alla grupper. Till slut kom det, innan det fick 

göras om… 

 

Förberedelser – turneringen närmar sig  

Finland kom tidigt för att förbereda sig på bästa 

sätt. Just på bästa sätt, för att skapa optimala 

förutsättningar för tätt spelande och matchande, 

hade gruppen med vår underbara plankommitté 

och ismaskinister förberett sig. Jonas Erixon tog 

ett förnämligt ansvar i dialog med styrgrupp och 

Svenska Bandyförbundet och ordnade med kort 

varsel en tredje ismaskin, något som visade sig 

vara ett krav både att ha en maskin i reserv och 

att spolning skulle kunna gå fortare. Utbildningar 

inom isvård hölls och jag tror att många fick lära 

sig en del nytt. Isen har skötts exemplariskt såväl 

inför turneringsstart med träningar som under 

själva matchandet. Den är viktig för spelarnas 

upplevelse och vi har fått enormt mycket lovord 

från spelare, ledare och delegater. Det vill jag 
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härmed förmedla till er ännu en gång, ni är 

fantastiska och har gjort ett superjobb! 

 

Dags för invigning och glädjande nog kunde det 

bli en öppen invigning enligt plan utan risk för 

demonstrationer och tråkigheter. Staden var 

sedan en vecka pyntad med bandyattiraljer, 

tävlingar hade hållits och elever från AMB i 

Tingsryd hade med kort varsel skrivit en unik 

VM-låt. En trivsam parad genom stan med 

många från ÅTIF närvarade och mästerskapet 

invigdes med tal av landshövdingen och 

borgmästaren. 

 

Turneringen 

Spelet drog igång med matcher i A-grupp och B-

grupp. Matcher under hela dagarna med 

semifinaler och finaler. Och ja, till slut stod 

Sverige som segrare och guldmedaljörer i 

Eriksson Arena. Mer än så tänker jag inte skriva 

om själva spelet, det finns att läsa på annat håll. 

Istället tänker jag fylla spalterna med människor. 

Alla ni ljuvliga, underbara medlemmar som 

gjorde detta världsmästerskap möjligt.  

 

Kiosksektionen – med en komponerad VM-meny 

såg ni till att den som vanligtvis besöker arenan 

kunde skåda och smaka på saker som vi 

vanligtvis inte erbjuder. Det fanns alltid 

förfriskningar att tillgå oavsett om man var sugen 

på något mer mättande eller en kopp kaffe och 

något sött för att återställa energinivån. Grillen 

gick varm under stor del av turneringen och det 

vändes hamburgare av såväl bekanta ansikten 

som nya. Vad som var godast att smaska på får 

var och en avgöra, men att en liten biskvi kunde 

vara så populär var inte det starkaste tipset inför 

turneringen och blev en favorit hos många. 

Försäljningen gick strålande och alla besökare 

verkade nöjda. Det som värmer mest är trots allt 

inte kaffet eller korven, utan det fantastiska 

bemötandet och servicenivån ni gav alla 

besökare. Med leenden, med hjälpsamhet och 

lagarbete bidrog ni starkt till att upplevelsen blev 

av högsta klass. Det var underbart att se, och 

föreningens mångfaldiga tack till alla er som på 

något sätt var med och bidrog till denna typ av 

försäljning och service!  

 

Arrangemangsgruppen – här förbereddes på 

sedvanligt sätt för att skapa ett bra flöde. Biljetter 

för sig, entré för sig, tält restes i hopp om 

utökade trevligheter i Asa Herrgårds regi men där 

alkoholtillståndet nesligt vägrades pga brandskäl. 

Här var vi många som blev besvikna när regelrätt 

After Bandy inte blev av, men tältet kom likväl 

till användning när kreativa människor skapade 

sin egen fest. Nöjet infann sig också under helgen 

när såväl ung som gammal provade på att få sin 

skotthastighet uppmätt. Undertecknad, som inte 

hållit i en bandyklubba sedan den yngste av 

kusinerna i syskonskaran Thuresson tryckte en 

klubba i näven ett vinterlov för 30-talet år sedan, 

gjorde ett tappert försök och ledde ett tag tabellen 

– för barn. Hårdskjutande Fransson och Lindqvist 

höll med om att skotten gränsade till att kallas 

bakåtpassning. Allt från miljön till biljetter och 

inpassering, halva potten, vidare till sargvakter 

och allmänt serviceminded och vänlig personal, 

även ni visade yttersta professionalitet – tusen 

tack för ett superbt jobb!   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Service och vaktmästeri – få saker i en 

upplevelse är så viktiga som de så kallade 

hygienfaktorerna. Hygien i den ena bemärkelsen 

att ett av uppdragen var att omklädningsrummen 

skulle städas mellan varje match. Detta kändes 

som det kanske svettigaste uppdraget inför 

turneringen. Skulle covidreglerna fortfarande 

gälla, med extra noggrant städande och 

spritande? Hur mycket tid skulle finnas för 

uppgiften innan nästa lag behagade dyka upp? 

Spelschema ändrades, B-gruppen hölls kvar på 

2x30 min medan A-gruppen gick upp till 

ordinarie tid när tio lag blev till åtta och därmed 

färre matcher. Skulle körschemat med den 

erfarne Thony Klang hålla? Var det något lag 

som dröjde sig kvar extra länge och gav mindre 

tid åt städgruppen? Med änglars tålamod, stort 

hjärta och utrustningen i beredskap löste ni denna 

svårbemästrade uppgift med bravur och beröm 

från både lagen och förbundet. Owe Svenssons 

idoga arbete med att ta emot press, lag och ja, säg 

någon han inte bytte några ord med under 

turneringen. Ni är underbara och bidrog starkt till 

det goda bemötandet! Isvårdare och vaktmästeri 

har jag redan berört, men är värda en hyllning 

till. Team Manager Örjan Ståhls ord på 

söndagens avslutningsmiddag att ”hälsa alla runt 

isen att den har varit helt fantastisk att lira på” – 

så visst ska jag framföra detta och återigen 

fantastiskt bra jobbat! En sådan kan tyckas liten 
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detalj att nationernas flaggor var symmetrisk och 

prydligt upphängda gjorde sitt till för en trevlig 

upplevelse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretariatet – vilket härligt gäng! Ordinarie 

samt vikarierande personal som gick i skift under 

långa pass. Enda stället i hallen där det är riktigt 

varmt och inte konstigt att finskorna 

frekventerade botbänken granne med 

sekretariatet för att få lite hemkänsla. En riktlinje 

till en sida med officiella nationalsånger hade 

delgivits, som visade sig inte fungera alls och såg 

i ärlighetens namn ut att härstamma från när 

Internet var ungt. Spellista skapades och allt flöt 

på väl, och i de ”nyrenoverade” högtalarna hörs 

det numera riktigt bra. Språket blev aldrig något 

problem, lite humor hör alltid till när ”ten 

minutes, slashing, for nummer nitton” ropades ut. 

Detta löste ni galant mina damer och herrar, 

många tack till er alla! 

 

Media och kommunikation – här skapades en 

separat grupp med ÅTIF, Växjö & Co och SBF. 

Lite tungrott och många oklarheter hängde länge 

i vad vi skulle göra och inte göra. TV-

sändningarna var en sak, tre matcher visades i 

SVT och Eriksson Arena fick mycket beröm, 

”Sveriges vackraste och kallaste bandyhall” 

citerades. 220 000 såg finalen! Programblad, 

laguppställningar, hemsidor och sociala medier – 

ett stort genomslag på Instagram och mycket 

beröm från SBF där Linda Himsel använde sin 

profession på bästa sätt. Tidigt hade vi ställt 

frågan om övriga matcher än enbart Sveriges 

skulle filmas, inget besked kom från FIB. Två 

dagar innan turneringsstart kom frågan, eller 

snarare önskemålet, att vi skulle filma. Djupa 

suckar och tröstlöshet vändes till knuten näve för 

sportens skull av den plikttrogne bandyälskaren 

Patrik Sjölund som i match efter match rattade 

kameran som möjliggjorde för andra 

bandyälskare att se övriga matcher via streaming. 

Endast ett kort avbrott för att åka till västkusten 

för att köpa bil lördag morgon avbröt Patriks 

hököga på hyllan innan han var tillbaka. 

 

Säkerhet och sjukvård – med Ryssland som 

frånvarande sjönk garden hos oss i styrgruppen, 

men inte hos bandyförbundets 

säkerhetsansvarige. Martin Greén bombarderades 

med frågor om allt möjligt och till slut ringde han 

mig med orden ”vad är detta, jag har ju inte 

svaren på allt som händer runt mästerskapet”. 

Säkerhetsansvarige på SBF höll sedan en lägre 

profil och en av turneringens dagar stod han 

utanför arenan. Trevlig och med betydligt mindre 

avancerade frågor än roten ur ballistiken för ett 

straffslag. Ett annat snårigt arbete var att få ihop 

personal till akutsjukvård om något allvarligt 

skulle hända. Det var många och långa dagar, 

men Anna-Lena Aronsson sydde ihop, lyckligtvis 

inga spelare, men däremot detta schema på ett 

förträffligt sätt! Addera pass i kiosken och fint 

arbete i klubbens egna sociala medier så förstår 

ni att paletten är bred hos denna kvinna. Tusen 

tack till all sjukvårdspersonal som ställde upp! 

 

Marknad och sponsring – här var turerna 

många, fram och tillbaka. När möjligheten att 

låna Östers IF:s LED-ramp från Visma Arena 

dök upp tog vi chansen att för en vecka 

modernisera vår arena med levande reklam. 

Transport förbereddes och vi blev av SBF 

erbjudna en tjänst med införsäljning och 

programmering mot kickback till någon kille i 

Stockholm vi aldrig fick namnet på. Envist och 

ambitiöst blev svaret att vi testar själva. En 

programmerare som åtog sig att transportera 

anlitades och efter flera turer med både 

försäkringsbolag och 62 ramper x 2 meter = 124 

meter reklamyta stod den på plats. Med Jonas 

Anderssons och Magnus Lundstedts heroiska 

jagande, insäljande och bärande nådde vi en ny 

plattform och nya kontaktytor som föreningen 

tidigare inte nått. Ett otroligt bra jobb som gav en 

stor nettointäkt är värd allas vår beundran, och 

icke ska glömmas de gentlemän med starka 

nypor som kånkade, bar och rullade skärmarna. 

Även ett antal ungdomar som hjälpte till med 

returen.  

 

Biljetter och föreningserbjudanden – inget 

mästerskap utan publik, och publik kom det från 

alla håll och kanter, mer än vad vi vågat hoppas 

på. Intensivt och med kort varsel, 

vidvinkelseende att få till både våra egna 

kvalmatcher och VM-upplägg på en och samma 

gång var en utmaning inte bara för oss utan även 

vår biljettleverantör. Peter Johansson åkte nästan 

till Sydostasien för att ändra sin dygnsrytm i 
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syfte att matcha leverantörens dito och till slut 

var allt på plats. Ackompanjerad av frun och ett 

flertal till med flinka fingrar blev biljettkön aldrig 

ett problem. Ett föreningserbjudande skapades 

och nära 150 ungdomar och ledare nappade på 

erbjudandet med finaldagsbiljett och köttfärssås 

från Kungsmadskolans restaurangprogram. Ett 

utspisningsschema var gjort för ätande i 

klubbstugan men hungriga ungdomar bryr sig 

sällan om scheman. Snabbt och stabilt ÅTIF-folk 

såg till att magarna inte längre kurrade. Det var 

förresten inte bara ungdomar, busschaufförer 

också där en stack ut lite extra. Han sade att han 

hade tänkt ta en löptur och undrade var han 

kunde duscha efteråt, föreslog själv 

domarrummet och trodde sig kanske antingen få 

VM-finalen eller autografer. Där blev det såklart 

nej, men busschauffören såg vältränad ut och 

klarade säkert söndagen utan motion.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen – områdesansvariga. Började med 

modet att tacka ja till arrangemanget när vi visste 

att vi hade en garanterad bottenplatta 

ekonomiskt. Vad vi inte visste var vad timpengen 

för alla medlemmars insats skulle bli, och det vill 

inte ens en noggrann ekonom räkna på i 

efterhand. Föreningens ansvarsområden 

mejslades ut, grovplanering tog vid med ansvarig 

för respektive huvudområde ovan. 

Avstämningsmöten med klarheter och nya 

frågetecken avlöste varandra och landade till slut 

i finmaskiga detaljer. Tack för att ni står ut med 

mitt tjatande och jagande om saker är under 

kontroll eller på gång, mina inspel och idéer som 

kan vara både goda och orealistiska, mitt 

emellanåt starka fokus på att kombinera idrott 

med affärer – tack för ert stöd! 

 

Avslutning 

Ett världsmästerskap är över. Från jul till 

finaldagen är det tre månader, normalt sett för 

kort tid för att planera och genomföra en 

turnering av sådan dignitet. Mästerskapet har 

samarrangerats av Växjö kommun och 

Åby/Tjureda. Denna VM-sammanfattning är 

främst till för att hylla alla er som varit delaktiga 

och gjorde mästerskapet till en succé. Jag vill 

också medvetandegöra alla läsare till denna text 

det fina samarbete med Växjö kommun via 

främst Växjö & Co och tjejerna där som har 

ordnat allt det praktiska utanför Åbys skyltar från 

invigning till bankett. Svenska Bandyförbundets 

stöttning och ramverk, och folk inom ramen för 

Öjaby IS som löste delar av den omfattande 

logistiken. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När dessa rader skrivs återstår efterarbete med 

utvärdering generellt och inom styrelsen. 

Ekonomiskt ska alla poster hanteras och det blir 

långt mer in än ut. Exakt summa vet vi först om 

några veckor men ett rejält tillskott i kassan blir 

det. Stor stolthet ska vila på alla ideella krafters 

axlar och i era sinnen. Många, jag vet inte ens 

hur många, har varit delaktiga i grupperna ovan, 

en del i flera och jag hoppas att ni kan identifiera 

er i någon eller flera av sektionerna. Vi har 

bevisat att vi klarar av att arrangera ett 

världsmästerskap! Med kärlek, tålamod, 

finurlighet och glädje har vi presterat succé, och 

lovorden har strömmat in från alla håll. Ta emot 

den kärleken och från föreningens styrelse 

skickar vi ett tusenfaldigt tack till alla som var 

med och bidrog till att göra VM-veckan till en 

fest! 

 

Ordförande 

Johan Sigvardsson 
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ÅTIF-Tjuren på Studenternas. 
 

SM-finalhelgen i Uppsala är något 

speciellt. Inte bara som SM-stad och 

finalmatcher. Här träffar man gamla 

vänner och ärrade bandykämpar i en härlig 

atmosfär där ”bandyfamiljen” står i 

centrum. Alltid är det något nytt man tar 

med sig hem.  

 

Att ÅTIF nu etablerat sig inom 

bandyfamiljen märke jag tydligt då många 

uttryckte sig att det var synd vi inte 

lyckades att nå elitserien. Trots detta syntes 

ÅTIF verkligen under SM-helgen. När jag 

kom in i serveringstältet vad fick jag då se? 

Jo en tjej som i baren hade på sig ÅTIF-

Tjuren och serverade för fulla muggar. 

Detta ögonblick fick jag naturligtvis inte 

missa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÅTIF-Tjuren på Studenternas. ”Bandy Dä 

Ä Åby Dä”.  

 

Visst är det härligt att vara ÅTIF-are.    

//Owe

 

Växjöprofilen Gunnar Hagberg i Eriksson Arena. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En av Växjös mest kända läkare, Gunnar 

Hagberg, har vi sett på läktarplats i 

Erikssons Arena ett flertal matcher under 

året. Inte bara på ÅTIFs matcher utan även 

vid Dam-VM-finalen. 

Jag ställde några frågor till honom hur det 

kommer sig att han, hustrun och Mats 

Hagman åker ut till Åby för att titta på 

bandy. Svaret blev att han har ett stort 

idrottsintresse samt att han spelat bandy 

som junior i Eksjö BS: När så Åby gick 

upp i allsvenskan blev det en ny aktivitet 

att se fram emot.  

 

Som uppväxt på landet i Unnaryd så var 

det naturligt att åka skridskor på vintrarna. 

Gunnar har som många av oss kommer 

ihåg också varit lagläkare för Östers IF 

åren 1978-85. Under den perioden fick han 

vara med om 2 guld och ett brons. Han 

säger att han är en idrottsmångsysslare 

men numera handlar det mest om golf.  
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Åskådaren som inte missade en VM-match
 

Många som var på Dam-VM såg damen i 

den röda vinterjackan som satt på läktaren 

under varje match. Hon missade inte en 

match under hela turneringen. Men vem 

var hon? För att börja från början. Jag fick 

ett samtal från en kvinna som tänkte åka 

ner till Åby för att titta på Dam-VM. 

Frågan hon ställde var ”Var kan jag ställa 

min husbil”? Svaret hon fick var ”Ring mig 

när Du kommer till Åby så fixar jag detta”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagen före bandy-VM ringer det i mobilen 

och hon säger ”Nu är jag i Åby och Du 

skulle hjälpa mig med plats för husbilen”. 

Sagt och gjort. Husbilen stannade utanför 

vårt hus och jag tog cykeln och trampade 

före henne till Klubbstugan där hon fick 

ställa upp sin husbil. Jag visade henne lite  

 

om el till bilen samt var bandyhallen fanns. 

Efter några dagar så tänkte jag göra en 

intervju med henne.  

 

Vem var då denna kvinna med fin husbil 

som inte missade en enda match? Hon 

hette Elisabeth, pensionär, och med ett 

förflutit som bandyspelare i IK Göta (eller 

som vi allmänt säger Stockholms-Göta). 

Hon spelade under en 10-årsperiod i slutet 

på 60-talet till slutet på 70-talet och hade 

två ”SM-guld” säsongerna 1971 och 1972 

under ledning av tränare Ann Elefalk och 

materialaren Arne Elefalk. Ann som 

anställdes som den första kvinnliga 

konsulenten i svensk idrott och det på 

Svenska Bandyförbundet. 

 

Hon berättade om träningarna på 

Östermalms IP och matcher på 

Zinkensdamm. Hur kommer det sig då att 

hon kom till detta Dam-VM? Hon svarar 

att hon är en riktig bandynörd. ”Jag känner 

speciellt för tjejerna i B.gruppen. Jag 

känner igen mig i dem”. Nu har hon inte 

åkt skridskor på 40 år men när hon ser 

detta så känns det som igår. Tänk vad 

skönt att kunna drömma sig tillbaka. Detta 

var alltså damen i den röda jackan, norska 

mössan och svenska mössan som inte 

missades en match. Visst är det härligt att 

få träffa ”bandynördar”. 

 

//Owe Svensson 
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Åby Tjureda Idrottsförening  

unik i den svenska idrottsrörelsen 
 
Vi som vuxit upp i ett samhälle där idrottens 

betydelse för utveckling av människor i olika 

roller och funktioner, inom ramen för det 

ideella ledarskapet haft stor betydelse, ser idag 

en annan trend. Trenden är att man betalar för 

sin aktivitet och med det så följer inget ansvar. 

Att då fortfarande kunna få ta del av föreningar 

som likt ÅTIF engagerar ledare och 

funktionärer i det som kan beskrivas inom 

epitetet för ”bygdens bästa” gör att man känner 

att det fortfarande finns stora mått av idealitet 

och engagemang. 

 

Dam VM Inställt utan arrangör 

När vi inom Svenska Bandyförbundet i 

december fick besked om att Stockholms 

Bandyförbund tackade nej till att arrangera 

VM för Damer i januari stod vi utan arrangör. 

Var skulle vi kunna hitta en arrangör som var 

beredd att med kort varsel ta på sig detta 

arrangemang. Nu blev tidpunkten för VM 

flyttat till slutet av mars, men lik väl var 

planeringstiden kort. Efter att vi gjort en snabb 

förfrågan bland några tänkbara arrangörer så 

landade vi tidigt i januari på Växjö och Åby 

Tjureda IF.  

 

Varför föll då valet på ÅTIF och Växjö? 

Svaret på detta är helt enkelt att det fanns och 

finns en tilltro till att det här fixar man i Åby. 

Varför är det på det viset kan man undra? Jo 

det handlar om det ideella 

ledar/funktionärsskapet. ÅTIF är för mig 

detsamma som en förening som verkligen är en 

förening där människorna runt omkring orten 

ställer upp när det vankas projekt. Det kan 

handla om att bygga en bandyhall på rekordtid 

eller att arrangera en fyrnationsturnering 

exemplen går att beskriva i mängder, stora som 

mindre. 

 

Dam VM 

Att ÅTIF vid arrangemanget av Dam VM hade 

Växjö Kommun bakom sig gjorde inte valet 

svårare. Vad har vi som bevistade VM fått 

uppleva. Förutom ett antal bra matcher med 

Sverige som Världsmästare och TV sändningar 

så har jag personligen speciellt fäst mig vid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Per-Anders på Bandy VM 

 

• En grundläggande del är stavat i 

kontinuitet och då tänker jag speciellt 

på det styrelsearbete som under lång 

tid bedrivits i föreningen. Det finns en 

grundorganisation som alltid är 

beredd. 

 

• Initiativkraft i att hela tiden se 

möjligheten i att hitta nya intäkter 

genom engagemang av 

föreningsmedlemmar, något som 

skapar känsla för föreningen. VM 

kommer förhoppningsvis att kunna 

summeras som en bra affär! 

 

• Glädjen och stoltheten i att tillhöra 

föreningen 

 

• Men kanske framför allt av alla dessa 

ledare och funktionärer i olika roller 

och med differentierade uppgifter som 

med ett leende mötte gästande lag. 

 

Summeringen av VM blir från Svenska 

Bandyförbundet och deltagande lag Dunder 

Succé! Vi vill gärna få möjligheten att 

återkomma med nya arrangemang. 

 

På Återseende bandyvänner 

Per-Anders Gustafsson 

Ordförande Svenska Bandyförbundet 
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Intervju med VM-generalen Tomas Ekelius. 
 
Efter det succéfyllda bandy-VM för damer i 

Växjö/Åby är det på sin plats att göra en 

intervju med projektledaren (jag kallar 

honom VM-general) Tomas Ekelius. 1912 

hade vi solskenolympiaden i Stockholm. 

2022 hade vi solskens-VM i bandy för damer 

i Växjö/Åby. Tomas är Kultur-& Fritidschef 

i Växjö kommun. Lite historisk bakgrund 

kan också vara på sin plats. Tomas farfar var 

en gång i tiden såväl ordförande som 

lagledare i Rottne IF. Pappa Conny har 

spelat bandy i ÅTIF från slutet av 50-talet till 

början på 70-talet. Conny var en 

hårdskjutande center och målgörare i 

dåtidens ÅTIF. Den övriga 

idrottsbakgrunden är juniorfotboll i Östers IF 

och seniorfotboll med Växjö Norra IF.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redan för två år sedan fick Växjö kommun 

en fråga om att vara med som arrangör för 

ett dam-VM. Från kommunens sida var man 

positiv till detta och började jobba med 

frågan även fast man visste att det fanns 

andra intressenter för arrangemanget. En viss 

besvikelse kände man när det blev 

Stockholm som utsågs. I slutet på 2021 

kastade så Stockholm in ”handsken” (vilket 

inte kom som en så stor överraskning). Efter 

att Stockholm avsagt sig uppdraget återkom 

Svenska Bandyförbundet med frågan om 

intresse fortfarande fanns för att ta över VM. 

Trots att man sidsteppades vid första tillfället 

kvarstod kommunens intresse. Frågan var 

uppe på kommunstyrelsens bord och 

samtliga politiska partiet ställde sig positiva 

till att få ett VM till Växjö kommun.  

 

Det bildades en sammansatt arbetsgrupp av 

Växjö kommun, ÅTIF och Svenska BF där 

Tomas fick det formella ansvaret som VM-

general. Kommunen skulle stå för det 

ekonomiska och marknadsföringen. ÅTIF 

för det sportsliga och SBF för de 

internationella kontakterna. Det var ju kort 

om tid men i och med att man hade gjort en 

plan vid första tillfället så var det lite som att 

trycka på knappen i januari. Man kan säga 

att utan Växjö kommuns tillmötesgående och 

Växjö & Co hade det varit svårt att klara 

detta. Jag vill också påstå att utan Tomas och 

hans bandyhjärta hade det heller inte blivit 

något VM till Växjö/Åby.  

 

Det fanns trots allt en del orosmoln på 

himlen. Det var pandemin men som tur var 

så hävdes restriktionerna i god tid före VM-

starten. Sedan kom kriget i Ukraina och då 

tackade Ryssland nej av taktiska skäl. Bättre 

att tacka nej än att inte få deltaga. När det 

gällde Ukraina så välkomnades de men deras 

förbundskapten sa ”Det är omöjligt eftersom 

jag vet inte var jag har mina spelare idag”. 

Nu blev det 8 nationer och väldigt 

hanterbart. En A-grupp och en B-grupp.  

 

Man hade veckovisa avstämningsmöten 

vilket visade sig vara bra. Tomas uppfattning 

var ett vi skulle göra en pampig invigning 

som uppstart på turneringen. Det blev det 

också med parad på Storgatan. Invigningstal 

på Stortorget av Borgmästaren Bo Frank och 

Landshövdingen, Maria Arnholm. Tomas 

och några runt honom sa ”Ska vi inte ha en 

VM-låt” och tog då kontakt med AMB i 

Tingsryd. Där var det två tjejer som fick 

uppdraget att skriva VM-låten som för första 

gången sjöngs från residensbalkongen. En låt 

som verkligen gick hem och spelades ofta 

inför matcher och i omklädningsrum, men 

inte minst på avslutningsbanketten.  

 

På frågan till Tomas om det blev ett 

heltidsjobb så blev svaret ”Jag har ju andra 

uppdrag också”. Det var viktigt att ta hand 

om värdskapet så att det blir ett minne för 



TJUR-NYTT 

10 
 

livet för de deltagande nationerna och det 

tror jag att vi lyckades med. När man 

arrangerar större tävlingar måste man ju 

alltid göra en säkerhetsbedömning. 

Säkerhetsrisken avtog i och med att Ryssland 

tackade nej. Några andra stora riskfaktorer 

såg inte Tomas. Det han speciellt framhåller 

och är imponerad av är bredden på 

volontärer i föreningen.  

 

Från kommunens sida ville man också att det 

skulle bli ett ekonomiskt tillskott till ÅTIF 

och det blev det genom biljettförsäljning och 

inte minst all grillning och kioskverksamhet. 

Men den stora inkomstkällan blev 

ledreklamen. Men utan Tomas så hade vi 

inte haft möjlighet att få låna ledskärmar från 

Visma Arena. Tack Tomas för Ditt sätt att 

arbeta.  

 

Det ekonomiska stod Växjö kommun för och 

det beräknas till mellan 1,5-2 millioner 

kronor men redan nu vet vi att alla pengarna 

som avsatts inte behöver användas. Ser man 

till summan så verkar det mycket men om 

man ser till vad det gav så tror jag vi gjorde 

en bra affär säger Tomas.. Titta bara på att vi 

fick tre matcher i SVT på bästa sändningstid. 

Växjö fanns med i all rikspress och 

massmedia. Växjö kommun kom i 

rampljuset. Vårt näringsliv i kommunen som 

hotell, restauranger, transporter och handeln 

gladdes. Växjö blev ett marknadsfönster för 

nationerna och marknadsföringsmässigt 

syntes Dam-VM i skyltfönster med 

bandyklubbor och bandybollar samtidigt som 

man marknadsförde bandysporten för de som 

inte redan var frälsta.  

 

Tomas framhöll speciellt att detta VM var 

viktigt för de ”små” nationerna. Och som 

många utryckte ”Så här väl mottagna har vi 

aldrig blivit”. Man kan knappast få bättre 

betyg. Han var också väldigt glad över att 

det kom så många på festen. Jag tror ingen 

kunde undgå att se Tomas där under hela 

veckan. Jag vill inte förringa alla som gjorde 

detta VM till en succé men utan Tomas hade 

vi aldrig fått ett Dambandy-VM till 

Växjö/Åby. Tack Tomas för att Du och Dina 

medhjälpare såg till att vi fick ett solskens-

VM i bandy för damer. Förhoppningsvis kan 

detta VM ge ringar på fruset vatten till nya 

internationella arrangemang. 

 

//Owe

 

 

Christmas On Ice 
 

Lördagen den 8 januari anordnade Söraby 

församling Christmas On Ice i Eriksson 

arena. En gudstjänst där man bjöd in 

skridskoåkare från klubben och byn för att 

vara med gestaltade julevangeliet på is. Ett 

tiotal åkare hade hörsammat inbjudan och 

gjorde ett väldigt uppskattat inslag medan 

Ida (prästen) läste julevangeliet.  

 

Även församlingens Brassegrupp fanns 

med för att förhöja stämningen ytterligare 

genom att spela med i julpsalmerna. Efteråt 

bjöds det på Korv med bröd. Så trevligt när 

vår arena kan användas till andra 

evenemang också. Vi ser fram emot fler 

samarbeten i framtiden. 

 

//Anna-Lena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julevangeliet på is 
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Sponsorpresentation 
 

På bandylagets ärmar finns reklamtexten 

JORDARNA. Många undrar naturligtvis vad 

Jordarna är för ett företag och vem som står 

bakom. Kortfattat kan man säga att företaget 

ägs av Jörgen Eriksson. Jörgen är uppvuxen i 

Rottne och gick i skola tillsammans med 

bl.a. Niklas Johansson (Söders Rör). Jörgen 

spelade bandy i ÅTIF som ung fram till 

gymnasietiden. I dag bor Jörgen fantastiskt 

fint på höjden, Sjögårdsvägen, bara ett 

stenkast från Toftasjön, tillsammans med 

sambon Birgitta Ljungberg.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad är då JORDARNA för företag och hur 

kom det sig att Jörgen började sponsra vår 

förening. För att börja mad hans profession 

så handlar det om järnvägar. Han jobbar med 

högspänningsel och skyddsjordning för 

järnvägen. Att det blev järnväg tror han hör 

samman med att hans morföräldrar jobbade 

på järnvägen och på så vis fick han åka en 

hel del med tåg och blev tänd på detta med 

järnväg och blev väl som vi säger lite 

”järnvägstokig” redan som barn.  Efter 

skolan fick han jobb på järnvägen i Alvesta. 

Sitt företag JORDARNA startade han 2004 

och hade som mest 10 anställda. Idag kör 

han i egen regi.  

 

Därutöver är han kontaktledningslärare på 

yrkesskolan i Nässjö. När han startade sitt 

företag så var det inga problem med att starta 

ett företag. Kunskapen fanns på nära håll för 

hans sambo Birgitta ägde Jacobssons Optik 

på Kungsgatan så kunskapen med  

 

företagande fanns ju redan som han sa i 

familjen. Att jobba med kontaktledning är en 

liten expertvärld. Det finns kanske är ett par 

hundra i Sverige. Du som läser detta inser 

nog liksom jag att det är en värld som jag har 

svårt att fatta.  

 

I ungdomen spelade Jörgen som alla andra 

pojkar i Rottne fotboll. Det fanns inte så 

mycket annat att göra. Utöver bandy och 

fotboll så har Jörgen haft ett stort 

motionsintresse. Löpning i bl.a. Brittatorps 

TK. Vad sägs om att Jörgen gjort tre 

Vasalopp. Det senaste 2019. Han har också 

gjort klassikern vilket innebär 

Vätternrundan, Vasaloppet, 

Vansbrosimningen och Lidingöloppet. Han 

hade önskat att kunna träna mera men som 

han säger ”det är svårigheter när man är ute 

på jobb och ibland slutar kl. 22.00 på 

kvällen”. Hans jobb är mer av en livsstil och 

det förstår jag efter mitt samtal med Jörgen.  

 

Jag påminner mig om ett samtal för många år 

sedan från Jörgen om att han ville börja 

sponsra ÅTIF. Naturligtvis sa jag inte nej till 

ett sådant erbjudande. Hur kom det sig att 

han ringde upp? Han upplevde en förening 

med ett stort socialt engagemang. Det 

påminde honom om ungdoms-

bandyträningarna i Lenhovda och resorna till 

SM-finalen på Söderstadion med Nils-

Gunnar som ledare. Han ville ge lite tillbaka 

av sin ungdoms idrottsupplevelse. Han 

tycker ÅTIF är en förening som sticker ut. 

Jag tror inte han missar några 

hemmamatcher. Jörgen fanns också med på 

senaste supporterresan till Frillesås.   

 

Innan vi skils åt så hoppas han på att vi till 

kommande säsongen åter har ett slagkraftigt 

lag som kan vara med och tampas om 

topplaceringar.  Han följer vår förening i 

minsta detalj. Jag tackar Jörgen för alla år 

som supporter och sponsor till vår förening 

och önskar honom lycka till. 

 

  //Owe 
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Sammanfattning bandysäsongen 2021/22 
 
När jag nu sammanfattar bandysäsongen 21/22 

ställer jag mig frågan om inte detta är en av 

ÅTIFs bästa bandysäsonger. Du kanske undrar 

varför jag tycker detta. Inledningsvis på 

säsongen hade vi en tunn trupp. Vi var väldigt 

osäkra var vi stod men undan för undan 

plockades det på spelare och plötsligt  avslutar 

laget med ett elitseriekval. En stor betydelse är 

att vi kan gå på is tidigt. Redan i början av 

september är det ispremiär efter en tuff fysisk 

försäsong.  

 

En enkel seger i träningsmatch mot Skirö 

fortsatte med spel i SUPERCUPEN. I första 

matchen mot Lidköpings AIK blev det ett 

riktigt målkalas i slutminuterna. I 88:e minuten 

sköt vi 4-4 på straff för att sedan förlora med 

5-6 i minut 94. I bandy händer det mycket i de 

sista spelminuterna. De följande matcherna 

gick som på räls. Bara segrar och inte minst på 

bortaplan mot storfavoriterna Gripen. Efter 

grundspelet så var vi åter i slutspel. Vem hade 

trott detta i juli månad. Slutspel i Katrineholm 

och semifinalvinst mot Ljusdal för att sedan i 

finalen på SUPERCUPEN förlora mot Gripen. 

Men att bli tvåa och gå till slutspel var mer än 

godkänt.  

 

När det så var dags för seriespelet ställde 

Covid-19 till det igen. Första matchen inställd 

p.g.a. många smittade i motståndarlaget från 

Katrineholm. Vår libero ”Coffe” Claesson 

skadade knäet i Supercupen och hur skulle vi 

ersätta honom. Inte det lättaste att bara gå in 

och spela libero. Här gjorde Sigge och Johan 

ett verkligt schackdrag. Filip Fransson som 

hela sin bandykarriär spelat toppforward 

omskolades till just libero och spelade på ett 

föredömligt sätt på den positionen hela 

säsongen. Premiären på hemmaplan mot IFK 

Kungälv och där den omskolade Filip såg till 

att vi tog med oss en pinne hem. 4-4 efter 

hörnmål i 94 minuten. Än engång händer det i 

matchens slutskede.  

 

Därpå följde en helg med två tuffa 

bortamatchen. 4-4- mot Ljusdal och mål i 92 

minuten av Adam Rudell samt 4-4 även mot 

Falun och denna gång var det Falu BS som på 

hörna i 90 minuten gör 4-4. Äntligen 

hemmamatch och som kalvar på grönbetet 

vann vi med hela 10-3 mot anrika 

Katrineholm. Nu var vi på gång. Ingen förlust 

på de fyra första matcherna. Matchen därpå 

blev en riktig rysare i Eriksson Arena mot 

tidigare elitlaget TB Västerås. Seger för våra 

grabbar med 2-1. Säsongens första 

smålandsderby gick i Nässjö och här körde ”di 

gule” över NIF med hela 7-2. Ett annat anrikt 

lag Västanfors fick se sig besegrade med hela 

9-2 på hemmaplan. Nu rullade det på som bara 

den.  

 

Hemmaseger mot Kalix med 8-4 följdes sedan 

upp med 6-4-seger uppe i Karlstad i deras nya 

inomhusarena. Hade det gått för bra – trodde vi 

oss om att vara oslagbara? Nu kom vi ner på 

jorden. Uppe i Uppsala mot jumbolaget Unik 

fick vi ett rejält uppvaknande. Förlust med hela 

10-2. Ja, de gjorde mål på allt. Det var bara att 

lägga den matchen bakom sig.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så var det dags att resa till Lidköping för 

match mot LAIK. Det blev en oerhört jämn 

drabbning och 7-7- som slutresultat där vi 

kvitterade i 86 minuten. Värt att notera att 

Viktor Petersson gjorde här 4 mål mot sin 

moderklubb. Andra smålandsderbyt i vår egen 

hemmaborg mot Nässjö IF vann vi 

förkrossande med 8-3. Vad sägs om 15-5 till 

ÅTIF i de två derbyfighterna. Så kom LAIK på 

återbesök och inte vilket lag som helst. Förlust 

med 6-4 och än en gång nätar Viktor P. vid tre 

tillfällen. Borta mot Katrineholm blev det en 

seger med 6-3 efter att vi haft stor ledning med 

6-1 till den 81 minuten för att sedan slappna av 

och då går det fort bakåt. Sedan följde seger 

med hela 6-0 hemma mot Boltic och därpå en 

gruvlig revansch på UNIK. Nästan samma 

resultat som borta men nu blev det 9-2 till 

ÅTIF-grabbarna. Nu var vi ett toppenlag. Liten 
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seriefinal på hemmaplan mot GRIPEN. I denna 

”lilla” final fick vi känna oss besegrade med 6-

2 efter 2-1 i halvlek. Inga sura miner för det. 

Vi studsade snabbt tillbaka och i Västerås mot 

TB blev det en seger med 6-2.  

 

Efter detta körde laget formligen över 

Västanfors på hemmaplan med hela 13-5. Här 

att notera att inte mindre än åtta av våra 

grabbar hamnade i målprotokollet.  

Därpå kom tredagarsresan upp till Kalix. En 

upplevelse i sig. Första gången ÅTIFs A-lag 

gästade Kalix. Resultat 3-3 efter att Kalix 

kvitterat i 93 minuten. Än en match som 

avgörs i slutskedet. Efter Norrlands-resan kom 

ett annat norrlandslag till oss i Åby. Ljusdals 

BK slogsi tillbaka med 4-1 och därpå ännu en 

storseger i Eriksson Arena. Nu mot Falu BS 

med hela 10-4. Nu var vi plötsligt framme vid 

den riktiga seriefinalen borta mot Gripen. Än 

en gång fick vi känna oss besegrade. Nu med 

8-4. Serien avslutades i Kungälv på dålig is 

men med en seger på 3-1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu väntade elitseriekval efter att vi kommit 

tvåa i serien. Laget hade överraskat många och 

inte minst mig. Jag vill påstå att som jag skrev 

inledningsvis har det kanske varit vår bästa 

säsong någonsin trots allsvensk seger och 

elitseriespel. Men det är som sagt min 

subjektiva bedömning. Nu skulle vi alltså möta 

Frillesås, Bollnäs och än en gång LAIK. Första 

kvalmatchen hemma mot Frillesås blev en 

riktig rysare men tyvärr förlust med 6-5. Så bar 

det av till Bollnäs och Sävstaås. Helt sagolikt 

vann vi med 5-3 inför 1361 besvikna 

Bollnäsfans. Tredje matchen på bortaplan mot 

LAIK och seger med 4-2.  

 

Nu kom Bollnäs på återbesök. En 

gastkramande match som slutade 4-4 efter att 

Bollnäs ledde med 4-2 i 87 minuten och våra 

grabbar gjorde en imponerande slutspurt som 

resulterade i 4-4 och vårt sista mål när 

matchklockan stod på minut 93. Skulle det nu 

bära hela vägen till elitserien ännu en gång. 

Men först måste vi vinna på bortaplan mat 

LAIK och här spelade ÅTIF-pojkarna ut hela 

sitt register. Seger med hela 13-7. Rena 

utskåpningen. Nu gällde det. Sista matchen i 

kvalet och sista matchen på denna långa 

säsong. Det skulle avgöras borta mot Frillesås. 

Frågetecken fanns innan matchdag. Skulle de 

ha spelbar is p.g.a. vårvädret. Jodå – men inte 

var det som vi var vana vid i Eriksson Arena. 

Inget att skylla på. Frillesås vann till slut med 

klara 4-1 efter att vi varit i elitserien fram till 

65 minuten. Bollnäs tog den andra 

elitserieplatsen. Jag vill inte vara en dålig 

förlorare men hade Frillesås bästa spelare varit 

med i deras lag uppe i Bollnäs tror jag 

knappast att Bollnäs vunnit och hade han inte 

varit med i sista matchen mot oss så är jag 

säker på att elitserieplatsen varit vår. Mot oss 

gjorde Brandin tre mål. Dålig förlorare 

eller??!! 

 

Noterbart är att vårat lag haft en väldigt ung 

spelartrupp runt 22 år medan flera av våra 

motståndare haft rutin med medelålder på ca. 

30. Vad sägs om att tre unga ÅTIF-pojkar 

redan fick känna på allsvenskt spel. 15-16-17 

åriga Lukas Mattsson, Algot Thuresson och 

Melvin Mattsson. Här finns sparkapital. Tror 

att de redan trots sin ålder kan blomma ut 

redan kommande säsong.  

 

Övrigt att notera.                                                                                                                                                 

Vår målvakt Juuso skadades svårt och var 

borta från spel i 2 månader. In kom då från 

elitserielaget Tellus, målvakten Jacob ”Biffen” 

Knutsson och gjorde det på ett utmärkt sätt. 

Sammantaget en oerhört bra och fin 

bandysäsong för vårt allsvenska lag där alla i 

truppen och alla ledare runt laget gjort en 

prestation som länge etsar sig fast i minnet. 

Tack för underhållningen Ni gett oss. Nu tar vi 

sats mot ny säsong och nya mål. 

  

Lycka till.                                       Owe  
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P15 säsongen 2021/22 
 

I årets trupp har stommen varit killar födda 

07, en 06:a och ett antal yngre killar för att 

kunna genomföra matcherna som spelats. 

Grabbarna startade säsongen i augusti med 

fysträningar för att sedan gå på is tidigt i 

september. Efter några träningsmatcher var 

det dags för cup. Cupen vi spelade var vår 

egna cup, ”Åbycupen” som spelades på 

hemmaplan. Förutom oss så deltog 

Hammarby, Höjden, Tranås, Surte och 

Fredriksberg. Denna dag spelades många 

fina matcher och dagen bjöd på 

kanonväder med sol och värme utanför 

arenan. Ofina som vi var vann vi och fick 

lyfta pokalen. 

 

En inbjudan till Stjärnkliniken Cup i 

Katrineholm damp ner i mejlen, och vi 

tackade med glädje ja till denna. En cup i 

början på säsongen är bra både för 

gemenskapen och för att se vad vi ska 

jobba med under kommande säsong. 

Resultatmässigt åkte vi hem lite missnöjda, 

då vi stundtals bjuder på fin bandy. Att fler 

behöver bli inblandade i spelet blev 

hemläxan från cupen.  

 

Det har varit en lång och härlig säsong 

med massor av träningstimmar i Eriksson 

Arena. Vi har slipat på skridskoteknik,  

 

klubbteknik, skott och en hel del 

uppbyggande spelövningar. Tyvärr hann vi 

inte spela klart alla matcher i serien på 

grund av att Corona gjorde så att andra lag 

fick ställa in matcher. Men laget har ändå 

spelat många matcher under säsongen när 

man räknar in alla träningsmatcher och 

cupmatcher. Det har verkligen gått framåt 

för spelarna och laget. Utvecklingskurvan 

pekar högt upp och detta syns väldigt väl i 

matcherna vi spelat. 

 

Så den där sista bandyhelgen som ska 

knyta ihop säcken. Och som den knöts. En 

solig söndag, första i mars, fick vi höja 

segerbucklan efter att ha gått obesegrade 

genom Kakservice cup. Det är resultatet av 

träningsvilliga killar som jobbat hårt under 

den korta? (blir ju längre och längre) men 

intensiva bandysäsongen. Ni är så värda 

denna förstaplats killar och vi ledare växte 

minst 10 cm av stolthet!  

 

Tack till er föräldrar som följer med på 

matcher och cuper och hejar fram 

ungdomarna! Det märks att ni kämpat ihop 

några år nu, -”hörde vi lagfest för 

föräldrar/ledare? ” 

 
//Peter, Stefan, Patrik, Peo, Jonas & Micke 
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U13: 
  

Så var det då dags, den 14 september 2021 

gick U13 på is i Eriksson arena. Första 

träningen för säsongen. Nästan 50 

träningar + många matcher hann vi med 

innan säsongen var slut. U13 består av ett 

gäng med glada och målinriktade killar 

födda 2009 och 2010. Inför säsongen 21/22 

hade vi några självklara mål, 

träningsmässigt. Vi skulle bland annat 

jobba med att bibehålla den höga 

träningsnärvaron från föregående år och 

hålla bra kvalité på våra träningar. Killarna 

skulle lämna varje träning och känna att 

man gjort det bra och vilja träna igen och 

igen och igen…..och vi måste säga att det 

lyckades med råge! Bra kämpat U13! 

 

Nytt inför säsong 21/22 var att vi inför 

varje träning värmde upp ute med fys. Vi 

joggade, körde intervaller, armhävningar, 

situps, utfall mm. Efter fysen var vi varma 

och vi kunde snabbt komma igång med 

övningar och spel ute på isen. Väl ute på 

isen försökte vi alltid att köra mycket 

övningar som innehåller mycket skridskor, 

skridskoteknik, klubbteknik och avslut. Vi 

upprepade övningarna många träningar för 

att vi skulle få upp ett bra flyt och tempo i 

övningarna. När vi tyckte att dom satt, lade 

vi in nya moment. Allt för att utmana 

killarna och få variation i vad vi gör ute på 

isen. Roliga träningar helt enkelt 😊 

  

U13 har spelat en hel del matcher 21/22. 

Vi började med ett par träningsmatcher i 

oktober och i november åkte vi till 

Västerås för att deltaga i Aros cup 11-

manna. Det var en bra cup och vi fick möta 

de bästa lagen i vår ålder. Det var tuffa och 

jämna matcher och det är precis det som vi 

vill ha. Kamp och högt tempo!! Vi har 

även spelat många 7-manna poolspel i 

Småland trots att ett par av poolspelen fick 

ställas in pga covid 19. Vi ställde upp med 

2 st lag till varje samling. Emellanåt fick vi 

även kalla in spelare och ledare från U11 

och F13 för att täcka upp återbud. 

Några av våra U13 killar har även fått 

hoppa in och spela matcher med U14 och 

U15 när det behövts. 

  

/Martin, Sebastian och Ulf

   

Aros cup 

U-13 i Kallinge 
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Säsongen 21/22 för U14. 
 

Det nya med bandyn i Åby nuförtiden är 

att vi fått möjlighet att träna inomhus. 

Vilket medfört att våra barn och ungdomar 

får träna tre månader längre än tidigare på 

is. Vi gick på is i början av september och 

tränade fram till slutet av mars. Totalt blev 

det 50 träningar och ca 25 matcher. Vi har 

tränat i åldrarna 08-10 och vi har haft 27 

stycken spelare igång där de flesta har varit 

väldigt flitiga och tränat de flesta passen. 

 

Vi hade lite otur med vår serie där flera lag 

drog sig ur så vi har ständigt fixat matcher 

mellan våra tre cuper som vi deltagit i.  

Under hösten så var vi iväg på en cup i 

Nässjö där vi mötte 6 andra lag. Vi vann 

hela cupen genom ett mycket fint spel. 

Målet hela tiden är att spelarna ska 

utvecklas individuellt och att lagets spel 

ska utvecklas. Just vad det gäller laget så 

har vi pratat mycket om passningsspelet 

och att det är ett lagspel. I slutet av 

säsongen började det sätta sig mer och mer 

och vi spelade riktigt fint mot slutet. 

 

Efter nyår lyckades vi trots pandemin 

komma iväg på en stor ungdomsturnering i 

Stockholm. Där mötte vi klassiska lag som 

Edsbyn, Hammarby och Villa-Lidköping. 

Väldigt nyttigt och lärorikt. Vi lyckades 

inte vinna någon av matcherna men 

däremot var det väldigt jämnt med 

uddamålsförluster i samtliga matcher. Vi 

fick kvitto på att vi är tillräckligt bra för att 

mäta oss med de största lagen i Sverige.  

 

Tack vare att Åby fick dam-VM så kunde 

vi ha is en månad längre. Då passade vi på 

att anordna en egen cup i Åby. Vi var 6 lag 

som deltog i cupen och vi spelade långa 

matcher under två dagar. Vi vann vår 

grupp med två välspelade matcher. Sedan 

var det dags för semifinal där det avgjordes 

på straffläggning som vi tyvärr inte 

lyckades vinna.  

  

Just nu förbereder vi ytterligare en cup i 

Åby som ska spelas i början av oktober. 

Kom gärna förbi och titta!. 

 

Ledarna för U14, Tomas Petersson och 

David Gustafsson. 
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Säsongen 2021/22 U11 
 

Träningen för säsongen drog igång 17 

september och vi har genomfört 48 st 

träningar under säsongen. Totalt har 19 

ungdomar deltagit på träningar 

undersäsongen. Och vi har haft en grupp 

på 8 spelare som haft en träningsnärvaro på 

60-75% 9 st på mellan 30-50% och 2 st 

som legat lite lägre. 

Sista helgen i oktober anordnade vi ett 

miniläger på hemmaplan med övernattning 

mellan fredag och lördag.  

Vi har deltagit i 8 st poolspel under 

säsongen och har ibland fått låna in någon 

överårig samt även tjejerna från F13 laget. 

I poolspelen har vi mest spelat mot 

Waggeryd, Fredriksberg, Nässjö, Tranås. 

Vi har även mött Skirö F13 och Tranås 

F13 

 

Två cuper har det också blivit under 

säsongen. Vi deltog i Birger Cup i 

Vänersborg i slutet av november. Vi vann 

alla våra gruppspelsmatcher och men 

förlorade semifinalen men vann match om 

tredje plats.   

 

I mars deltog vi även i Beyron cup i 

Vetlanda. Det blev en mycket lång dag 

med matcher från kl 8 till kl 18. Vi spelade 

8 matcher där vi hade 5 vinster och 3 

förluster. 2 av de senare var jämna matcher 

mot Åbys F13 och Nässjös P11 och en lite 

större förlust mot Vetland 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nöjda killar som 3:a av 10 lag i Vänersborg 
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U9 Säsongen 2021/2022 

 

Vår första säsong med U9 har gett oss 

många glada minnen. Vår första säsong 

tillsammans som ett ”riktigt lag” efter att 

ha blivit uppflyttade från skridskokul. Vi 

började säsongen tidigt i september. Efter 

några veckor med lite strul att forma en 

ledartrojka kom Gunnar Sigvardsson in 

och styrde upp det. Till sin hjälp har han 

haft Elin A och Tobbe J (och många andra 

hjälpsamma föräldrar). 

Från början var det prat om att vi skulle 

köra en gång i veckan och om intresse 

fanns så hade vi möjlighet att under 

skridskokul utnyttja tiden på onsdagar. Jag 

tror vi har kört dubbla pass under hela 

tiden. Har det varit match eller upptagna 

tider på måndagar så har vi haft möjlighet 

att träna en annan dag. Det har under hela 

året varit ett stort intresse från barnen att 

träna så vi har kört på. Detta har gjort att 

barnen har haft en fantastisk utvecklings-

kurva under säsongen, Gunnar har kört hårt 

med skridskotekniken och efter nyår har vi 

kommit igång med mer och mer passning 

och spelövningar. 

Det var stort när vi Februari åkte iväg på 

vårt första poolspel uppe i Nässjö. Efter ett 

sent återbud pga magsjuka så lyckas Elin 

(med alla matchkläder i sin bil) styra upp 

allt tillsammans med Per T så att vi kunde 

komma iväg med alla saker  Vi kan väl 

med facit i hand erkänna att vi var lite sent 

ute men med stor hjälp av alla föräldrar 

med knytning och ombyte så var vi ute på 

isen i tid.  

Många var lite nervösa (några hade tom 

nämnt för sina föräldrar att de kanske 

skulle TV sända turneringen). Att få dra på 

sig matchstället och riktigt målvakts-skydd 

för första gång och möta riktiga 

motståndare var milstolpe nog. Varierande 

resultatet men en väldigt rolig och lärorik 

dag. Vi spelade 4 matcher och det var 

slitna och glada spelare när vi var klara! 

Avslutningen hade vi i mars och vi bjöd in 

Öjabys U9 och spelade några matcher. 

Träffen avslutades med korvgrillning och 

prisutdelning för en väl genomförd säsong 

Tack alla som har gjort detta möjligt! 

Nästa år kör vi igen! 

 

Ledarna i U9 
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Min upplevelse och intryck av bandy VM i Växjö/Åby 
 

Jag talar för hela landslaget när jag säger 

att arrangemanget var superbra och 

välplanerat från alla parter. Det kändes 

som de tänkt på allt, så vi spelare skulle få 

så bra förutsättningar som möjligt och bara 

kunna fokusera på matcherna.  

 

Trots många matcher på isen i Eriksson 

Arena så levererade den hög klass hela 

mästerskapet igenom. Uppskattat av oss i 

Sverige var även att vi fick låna  

Åby/Tjureda IFs omklädningsrum att ha 

som vår egen "bas" under hela veckan.  

 

Marknadsföringen runt mästerskapet var 

bra och nådde ut. Det var mycket folk i 

arenan och det stödet vi fick från läkaren 

gjorde oss en nivå bättre i matcherna. Extra 

kul att så många andra föreningar runt om i 

Sverige kom till finaldagen med sina flick- 

och ungdomsspelare. Det är viktigt för 

utvecklingen av denna sport att de får 

förebilder.  

 

Växjö som stad visade stort engagemang 

och vi spelare kände uppskattning och 

stöttning från folk när vi visade oss ute på 

stadens gator mellan matcherna. Hotellet 

och servicen där levererade hög klass, 

maten var kanon och kul att de andra 

nationerna fick uppleva en äkta svensk 

taco-fredag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Åby som förening känns familjär och tack 

vare allt ideellt arbete och den drivkraft 

som finns så lyckades föreningen leverera 

ett mästerskap för oss på hemmaplan som i 

alla fall jag sent kommer glömma!  

TACK  

Matilda Svenler 

 

Fotnot:  

Matilda Svenler, lagkaptenen som visade 

vägen med första målet i finalen.  

 

Utmärkelser: Årets flickspelare 2009/10, 

årets junior 2012/13, årets damspelare 

2014/15 och 2016/17 i Smålandsbandyn. 

Årets skyttedrottning 2015. Värdefullaste 

spelare i Kina-VM 2018. Årets spelare 

2022 och ”härförare” med 4 VM-guld och 

3 SM-guld. 
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Jonas Andersson 
 
Jag har intervjuat Jonas Andersson efter 

hans första år i ÅTIFs styrelse. Jonas bor i 

Åby och är affärsområdeschef för hela 

ICA-koncernen när det gäller frukt, grönt 

och blommor. Kontoret ligger i 

Helsingborg och har 70 medarbetare. Tre 

dagar i veckan är han på kontoret och 

resten av veckan ute och reser eller jobbar 

hemifrån. Jonas sitter med i 

ledningsgruppen för sortiment och inköp 

på ICA. Han började inom handeln redan 

som sommarjobbare på ICA Kvantum hos 

Bernt Aronsson. Innan det blev ICA hade 

han jobbat som säljare på COOP under 8 år 

och även som detaljhandelschef på 

Bergendahlsgruppen (Citygross).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

När jag gör min intervju har han nyss 

kommit hem från Berlin och en av världens 

största mässor med 3000 utställare och 60-

70000 besökare/dag. Att få en inblick i 

hans arbete är oerhört intressant och jag 

skall bara ge ett litet smakprov. Hans jobb 

sträcker sig över hela världen och han varit 

i de flesta länder för upphandlingar.  

 

Vad sägs om att det varje vecka skeppas 45 

containrar med bananer till Sverige 

(45.000 lådor) eller närmare 2,4 millioner 

bananlådor/år. Varje låda innehåller 18 kg 

bananer. Det är en hel del bananer vi 

svenska stoppar i oss. ICA säljer också 45 

millioner salladspåsar/år. I Europa 

upphandlar han ca. 20.000 långtradare/år 

som förser oss med varor från Europas alla 

hörn. Jag hoppas Du har fått en liten 

inblick i det gigantiska flödet av varor som 

ligger under hans ansvarsområde.  

 

Detta var lite om Jonas profession. Nu till 

hans idrottsliga bakgrund. I unga år var det 

simning samt handboll i Växjö HF. Han 

hade bl.a. ”Hedda” som tränare. Jonas har 

varit lite av en mångsysslare eller vad sägs 

om 1:a graden i karate. Han har spelat 

tennis och även fotboll. På sommaren har 

han cyklat 6 Vätternrundor och på vintern 

3 kortvasalopp. En mångsysslare i allra 

högsta grad.   

 

På min fråga om hans första år i ÅTIFs 

styrelsen så blir svaret ”spännande”. ”Jag 

hade nog inte ställt upp om inte Malin 

också kommit in som ny i styrelsen. Vad 

jag kan bidra med är inte det sportsliga 

utan mera med organisationsfrågor, 

marknadsfrågor och myndighetsfrågor.” 

Jonas nätverk var en stor bidragande orsak 

till att Dam-VM blev en ekonomisk succé 

för oss och detta mycket genom 

sponsorförsäljningen med hjälp av 

ledreklamen. Som Jonas säger ”Jag har inte 

någon nämnvärd kontakt lokalt utan mera 

nationellt och globalt. Responsen från 

sponsorerna har bara varit positiv”. 

 

Jonas tycker vi har en bra mix i styrelsen 

och att ÅTIF är en fantastisk förening med 

ett gigantiskt hjärta. Det har varit ett roligt 

första år i styrelsen. Jag förstår att 

föreningen står inför stora framtida 

utmaningar. Bl.a. hur vi ekonomiskt skall 

klara ränta och amortering av hallen utöver 

den idrottsliga delen och inte minst hur vi 

skall klara skötseln av alla våra 

anläggningar.  

 

Jag tackar Jonas för samtalet och önskar 

honom lycka till i såväl ICA-jobbet som i 

ÅTIFs styrelse.                                 //Owe 
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Årets utmärkelser i svensk bandy till unga ÅTIF-are. 

Karla Thuresson 

Karla Thuresson uppfostrad i ÅTIF men 

spelar nu i Elitserien för damer i Skirö AIK 

har haft en fantastisk säsong och 

utveckling som bandyspelare. Karla utsågs 

till bästa anfallsspelare i F17-VM. Hon 

blev uttagen i ÅRETS lag och som ”grädde 

på moset” utsågs hon till Årets 

ungdomsspelare i svensk bandy. 

 

 

 

 

 

 

Juryns motivering lyder: 

”Karla Thuresson har under säsongen haft 

en utvecklingskurva som pekar spikrakt 

uppåt. Med hennes fantastiska 

skridskoåkning och blick för spelet var hon 

en stor tillgång för det svenska landslaget 

och hade stor betydelse för både laget och 

VM-guldet som försvarades. Hon har 

också haft en stor betydelsefull och viktig 

roll för sitt klubblag Skirö AIK som under 

säsongen tagit stora kliv i elitserien. Vi är 

övertygade om att hennes inställning och 

vilja kommer ge henne en framgångsrik 

och lång karriär framöver 

Vladimir In-Fa-Lin 

”Vladde” som vi allmänt säger har haft en 

framträdande och drivande roll i vår 

förenings allsvenska lag trots sina unga år. 

I P19-VM blev ”Vladde” utsedd som 

turneringens mest värdefulla spelare. Han 

utsågs också till ÅRETS JUNIOR i svensk 

bandy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juryns motivering: 

”Trots sin unga ålder har Vladimir In-Fa-

Lin haft en stor drivande roll i sitt 

klubblag. Han har på ett imponerande sätt 

drivit sitt lag till stor framgång med både 

mål och passningar men också med ett 

oerhört moget och kraftfullt spel. I 

landslaget har han visat på goda 

ledaregenskaper och visat stor vilja att hela 

tiden få med sig gruppen både på isen och 

utanför.” 

 

 

 

Vi säger grattis och gläds naturligtvis med Karla i sitt elitseriespel för Skirö AIK och med 

”Vladde” trots att han lämnar oss för återgång till sin moderförening och elitseriespel i 

Vetlanda BK. Vi kommer att följa deras utveckling och är övertygade om att här har vi två 

ungdomar som i en snar framtid kommer att ”knacka” på A-landslagets port. 
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Inkomstprojekt
 
För ett antal år sedan bildade vi Järngänget för 

att finna nya inkomstkällor. Idén om järngäng 

kom genom att ÅTIF fick frågan från flera 

arrangörer om hjälp med olika arbetsuppgifter. 

Ofta kallas vi ”HUMPARE”. Det kan vara 

arbete av olika slag som tältbygge/rivning, 

covidtestning, konserter, konferenser, mässor, 

triatlon, gabionbygge/fyllning, golvläggning 

mm. Ryktet om vår arbetskapacitet har 

inneburit att i stort sett alla arrangörer och 

eventföretag vill engagera oss.  

 

På dagtid under veckans vardagar är det 

järngänget som utför arbetsuppgifterna medan 

också andra medlemmar och supportrar ”drar 

sitt strå till stacken” under kvällar och helger. 

När jag skriver denna artikel kan jag se tillbaka 

på en intensiv period samtidigt som jag ser 

fram emot ännu en intensiv period med arbete.  

 

Under maj månad har vi jobbat med Per 

Gessle, Pippi Långstrump, tältrivning i 

Emmaboda, nio dagar med Yrkes-SM, Jesus 

Christ på Vida Arena och Grease på Fortnox 

Arena. Att vi är attraktiva visar sig av att 

förfrågningar kommer från i stort sett hela 

södra Sverige. Vi har under året haft jobb i 

Älmhult, Växjö, Alvesta, Furuby och 

Emmaboda. Det finns en viss begränsning vad 

man orkar, så vi har tackat nej till jobb på Nya 

Ullevi, Kalmar, Karlskrona, Kristianstad och 

Skövde. Samtidigt känns det stimulerande att 

vara eftertraktade. Jag tror vi är lite unika i 

detta avseende samtidigt som dessa projekt 

innebär en väsentlig del av ÅTIFs 

inkomstkällor.  

 

Tack alla för att Du ställer upp när telefonen 

ringer. Tro det eller ej så har vi genomfört över 

100 projekt under verksamhetsåret och med 

över 600 arbetspass.  

 

I skrivande stund är vi precis klara med Jesus 

Christ och Grease. En verkligt tuff arbetshelg – 

eller hur.  

17/5  13 personer lade in golvet på Vida 

Arena inför Jesus Christ 
19/5   8 personer jobbar en heldag på Vida 

med inlast/bygge/produktion. 

20/5   21 personer fortsätter med inlast/bygge/ 

produktion. 

21/5 var det så dags för Grease på Fortnox 

Arena. 12 personer började redan kl. 06.00 

och hade byggt färdigt efter 10 timmar. Sedan 

kl 14.00 kom ett nytt gäng på 10 personer för 

att sätta stolar samt bygga garderober. Tio 

värdar kom kl. 17.00 samt 9 personer som 

skulle sköta garderoberna och 4 värdar som 

skötte insläppet. När så konserten var över så 

vidtog rivning och återställning. De 15 i 

rivningsgruppen kom hem kl. 05.00 efter en 

hel natts arbete. 

22/5 På detta återstod sedan att riva på Vida 

Arena efter Jesus Christ och hela 26 personer 

såg till att allt gick i en rasande fart och kl. 

23.00 på söndag kväll kunde vi andas ut efter 

en av de tuffaste helger jag upplevt.  

 

Jag är så otroligt stolt över alla som ställer upp 

med de olika arbetsuppgifterna för vår förening 

och alla dessa arbetsprojekt. 

Owe Svensson 

 

 

 

  

Stig och Mohammed vilar sig 

på scenen till Jesus Christ 

Järngänget har plockat upp 

mattorna efter Yrkes-SM 

Svante framför 

Grease-spegeln 
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Åby-tjureda IF B & U lag 2021/2022   
 

En unik säsong för Åby-Tjureda IF med tre 

seniorlag i seriespel. 

 

I skuggan av Allsvenska lagets fina säsong 

gjorde B –laget i div 1 en riktig bravad när 

man mot samtliga förhandstips hängde 

kvar i ettan genom stark serieavslutning 

och fina vinster över Borgia x 2 , 

Katrineholm och Topplaget Tjust. 

 

Laget rullade på 25 olika spelare i dessa 

matcher och fick en sanslös 

utvecklingskurva på framförallt de yngre 

spelarna, men där de äldre rutinerade 

grabbarna får ta åt sig hela äran av det 

resultatet då de prestigelöst lämnade plats 

och utbildade våra 14-18 åringar i gott 

lagspel. 

 

Utöver dessa 25 hade vi ytterligare 9 som 

deltog i div 2 laget så träningsgruppen 

bestod av 34 som tränade regelbundet och 

gjorde varje träning rolig. Div 2 laget blev 

precis som div 1 laget bättre och bättre 

under säsongen och slutade som trea efter 

att ha tappat andraplatsen på målskillnad. 

 

I bägge lagen släpptes det löpande in ett 

antal U15 spelare som tog för sig och fick 

smak på seniorspel. Någon 14 åring fick 

till och med Allsvensk speltid, så 

utvecklingen kan gå snabbt när man får 

chansen. Varje torsdag ordnades även 

uppskattad gemensam fika efter 

träningspassen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hoppas kunna behålla den höga 

ambitionen att få fram egna ungdomar 

även nästa säsong. Av de 34 som spelade i 

år är 29 egna produkter, 3 Öjaby grabbar 

och 2 högskolestudenter från Linköping. 

Bra procent med egna spelare, inte många 

klubbar slår det på seniornivå. 

 

//Glada Ledare Jesper-Ojjan-Belfrage-

Martin-Gp och så givet några föräldrar 

som hjälpt oss med mycket. 

    

//GP

 
Var sak har sin tid och vissa saker får pausa lite. 

 
I ÅTIF är det just nu Slussfestivalen och Småstjärnorna som får ta en paus. (Vill DU förädla konceptet 

så tveka inte att höra av dig till AnnaLena eller Carro för att ta över stafettpinnen). 
 

Även Brodansen får i år en annan utformning i form av en riktig BRAKFEST där ni alla är 
välkomna till slussen den 2 Juli  (Se annons) 

 
Ankorna då….?? Jo då klart vi skall ha Ankrace och de kommer att simma i kapp på 
fredagen den 1 Juli. Ha du inte fått möjlighet att köpa någon så hör av dig till Eivor 

Svensson 070-34 931 89 så kommer hon som ett skott. 
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  75 års  Fest/Brodans 
 

 

 

Vi vill bjuda in alla i Åby/Tjureda IF till FEST för att fira att 

vi nu passerat 75 år som föreing! 

Vi vill också tacka er alla som bidrog till att Bandy-VM blev 
till en succe!  

 

Välkommen till årets fest!  
med tält, mingel, middag, underhållning & dans 

Visst vill ni vara med och fira! 
 

Lödagen den 2 juli kl 18.00 

Plats: Slussen, Åby 
 

 

 
Anmälan görs till: Carro Sköld 

070-1405519 el. carroihjule@hotmail.com 
O.S.A  senast den 15 juni.  

Priset är 300 kr/kuvert (Självkostnadspris) Anmälan är bindande 
 

mailto:carroihjule@hotmail.com

